1. DERS
10:00-10:40

2. DERS
10:50-11:30

3. DERS
11:40-12:20

HEDEF 2025 LGS KASIM ARA TATiLi KAMP PPROGRAMI

PAZARTESI

MATEMATIK

MATEMATIK

FEN BiLIMLERI

SALI CARSAMBA
TURKCE iINKILAP TAR.
TURKCE MATEMATIK

INKILAP TAR. MATEMATIK

Selami MENEKSE

PERSEMBE

FEN BIiLIMLERI

FEN BiLIMLERI

TURKCE

Hedef LGS 2025 Koordinatoru

CUMA

INGILiZCE

INGILizCE

DIN KUL. VE
AH.BIL.



